Fiche technique: Raccords de croisement pour raccordements en

surface

~pEHN

KS 8.10 8.10 FL30 OV CU (314 307)

llustrations sans engagement

Arrangement: H = ﬂ

Type
Référence
Matériau - borne

Plage de serrage rd/rd

Plage de serrage rd/pl

Plage de serrage pl/pl

Zone de serrage (multi-brins/cable)

Vis

Matériau - vis

Dimensions

Tenue au courant de foudre (10/350 ps)
Normes

Poids

Numéro tarifaire (Nomenclature Combinée EU)
GTIN (Numéro EAN)

uc

25

25

50
39

39

50

KS 8.10 8.10 FL30 OV CU

314 307
Cu

8-10/8-10 mm
8-10/30 mm
30/30 mm
35-70 mm?
T M6 x 20 mm
INOX
50 x 50 x 2,5 mm
ol
NF EN 62561-1
132g
85359000
4013364096417
50 piece(s)

* Pour I'affectation exacte, voir le certificat de contrdle.

Pour L'intégration des progres de la technique, nous réservons la possibilité d'effectuer des modifications de forme,

sans engagement.

de caractérisque et des dimensions, poids et matériaux. Les illustrations sont données
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v/, : Testé wv: Nouveau [I: Fin de série H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector
e clamp for parallel connector s clamp for T connector = pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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